第 2021-S011号

2021年 11月 17日

関係者各位

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部

本部長 宮部周作

第 1回全日本ライフセービング・SERC選手権大会及び

第 1回全日本学生ライフセービング・SERC選手権大会の

日程ならびにスケジュール変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より日本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多大なるご理解とご協力をいただ

きまして誠にありがとうございます。

競技会会場における諸般の都合により、2021 年 12 月開催予定の「第 1 回全日本ライフセービン

グ・SERC 選手権大会」及び「第 1 回全日本学生ライフセービング・SERC 選手権大会」について、

日程ならびにスケジュールの変更をいたします。詳細は以下をご参照願います。

間際での変更となりますこと、深くお詫び申し上げます。特に、全日本学生 SERC 選手権にご参加

いただく皆様には大変なご迷惑をおかけいたします。何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

（１） 日程の詳細

2021.12.4(土)のプログラムは、全て中止とする。

代わりに、2021.12.5(日)に2大会全て実施、とする。

当初の予定  変更後

2021.12.4(土) 全日本学生SERC ⇒ 2021.12.4(土) （実施なし）

2021.12.5(日) 全日本SERC

2021.12.5(日) 全日本SERC

全日本学生SERC

※2021.12.4(土)に、SERC選手権に向けたテクニカルオフィシャルの事前研修会を実施予定

である。詳細は、本競技会に申し込みをしているテクニカルオフィシャルに個別で案内をする。

（２） タイムテーブル

2021.11.17(水)時点

※今後変更となる可能性がある。確定版は2次要項にて発表予定。

時刻 区分 内   容

8:00

運営スタッフ入場

8:30 競技役員・スタッフ入場

9:00

全日本 SERC

選手ロックアップ開始

9:15 選手ロックアップ終了

  審判員・演技者準備、演技指導・リハーサル

10:00 全日本 SERC競技開始

12:00 全日本 SERC終了・昼休憩

13:00
スポーツクリニック

ユーススポーツクリニック

15:00 ユーススポーツクリニック終了・休憩

16:00

全日本学生 SERC

選手ロックアップ開始

16:15 選手ロックアップ終了

  審判員・演技者準備、演技指導・リハーサル

17:00 全日本学生 SERC競技開始

19:00 全日本学生 SERC終了

（３） 今後の対応について

• 出場登録変更期間の延長

 2021.11.25(木)までの追加・変更を可能とする。

 競技補助員が変更となる場合も変更申請を可能とする。

• 新しい日程では参加が困難な場合

 参加費を全額返金する。振込手数料は主催者負担とする（但し、返金口座情報に誤

りがあり、再振込手続きを行う場合、追加でかかる諸経費はチーム負担とする）。

以上

公益財団法人 日本ライフセービング協会

ライフセービングスポーツ本部

info@jla.gr.jp